
""Coelacanth Denizden Karaya Geçiş
Örneğidir"" İddiası Bir Sahtekarlıktır
Aslında canlı bir dinozor bulunmuş olsaydı, bu çok daha az şaşırtıcı olurdu. Çünkü fosiller Coelacanth"ın,
dinozorların sahneye çıkmasından 150-200 milyon yıl önce var olduklarını gösteriyor. Birçok bilim insanının
kara omurgalılarının atası olarak gösterdiği, en az 70 milyon yıl önce yok olduğu sanılan balık, canlı
bulunmuştu! Focus dergisinin Nisan 2003 sayısında yer alan bu ifadeler, yıllarca bir ara form olarak
tanıtılmış olan Coelacanth"ın (Latimera chalumnae) canlı örneğinin günümüz denizlerinde bulunması
karşısındaki şaşkınlığı, Darwinist bir ağızdan ifade etmektedir. Darwinistler, 1938 yılından önce Coelacanth
fosili üzerinde sayısız iddiada bulunmuşlar, canlının yüzgeçlerini "yürümek üzere olan ayaklar", fosilleşmiş
bir yağ kesesini de "ilkel bir akciğer" olarak yorumlamışlardı

Aslında canlı bir dinozor bulunmuş olsaydı, bu çok
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Coelacanth"ın, dinozorların sahneye çıkmasından
150-200 milyon yıl önce var olduklarını gösteriyor.
Birçok bilim insanının kara omurgalılarının atası
olarak gösterdiği, en az 70 milyon yıl önce yok
olduğu sanılan balık, canlı bulunmuştu!

Focus dergisinin Nisan 2003 sayısında yer alan bu
ifadeler, yıllarca bir ara form olarak tanıtılmış olan
Coelacanth"ın (Latimera chalumnae) canlı
örneğinin günümüz denizlerinde bulunması
karşısındaki şaşkınlığı, Darwinist bir ağızdan ifade
etmektedir. Darwinistler, 1938 yılından önce
Coelacanth fosili üzerinde sayısız iddiada
bulunmuşlar, canlının yüzgeçlerini "yürümek üzere

olan ayaklar", fosilleşmiş bir yağ kesesini de "ilkel bir akciğer" olarak yorumlamışlardı. Fosil üzerinde
yaptıkları türlü spekülasyonlarla kayıp bir halkayı bulduklarını öne sürüyorlardı.

İşte böyle bir anda canlı örneği ele geçen Coelacanth, Darwinistler için büyük bir hayal kırıklığı oluşturdu.
Bu ve -en sonuncusu 2007 Mayıs ayı olmak üzere sonrasında- günümüz denizlerinde ele geçen 200"den
fazla canlı Coelacanth, fosiller üzerinde yapılan Darwinist spekülasyonları tamamen ortadan kaldırdı.
Anlaşıldı ki Coelacanth, yaklaşık 150 cm boyunda, oldukça gelişmiş bir yapıya sahip son derece kompleks
bir dip balığıydı. Üstelik canlı, 450 milyon yıllık tarihinde hiçbir değişim izi göstermemişti. Bir başka
deyişle, bugün mevcut olan komplekslik 450 milyon yıl önce de aynen vardı. 

Tüm bunların bilimsel olarak anlaşılmasının ardından Coelacanth, yaşayan fosil örnekleri arasında yerini
aldı ve ara form olduğuna dair tüm iddialar geri çekildi. Darwinistler, üzerinde spekülasyon yapmakta
oldukları bir fosili daha ellerinden kaybetmişlerdi. Eğer bu canlı günümüz denizlerinde bulunmamış
olsaydı, tıpkı Archaeopteryx"de olduğu gibi bu fosil üzerindeki Darwinist spekülasyonlar son bulmayacaktı.
Canlı, sudan karaya geçişin en büyük temsilcisi gibi tanıtılmaya devam edecek ve tartışmasız en iyi ara
formmuş gibi üzerinde binlerce spekülasyon yapılacaktı. Bu canlının bir ara form değil, mükemmel bir
deniz canlısı olduğuna dair gerçekleri ifade edenler ise Darwinistler tarafından canla başla susturulmaya
çalışılacaklardı. Tıpkı şu anda diğer ara form iddialarında olduğu gibi.

Oysa, hiçbir delile dayanmadan insanları aldatmak isteyenler, hiçbir sonuca varamayacaklardır. Rabbimiz
bir ayetinde şöyle buyurur:

Haberiniz olsun; şüphesiz göklerde kim var, yerde kim var tümü  Allah"ındır. Allah"tan
başkasına tapanlar bile, şirk koştukları varlıklara ve güçlere (gerçekte) uymazlar. Onlar
yalnızca bir zanna uyarlar ve onlar ancak "zan ve tahminde bulunarak yalan
söylemektedirler." (Yunus Suresi, 66)
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